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 DWUDZIESTA PIĄTA NIEDZIELA W CZASIE ZWYKŁYM 

 rok „C” 

                                Psalm: „Pana pochwalcie, On dźwiga biednego” 

Nasza wiara, aby była autentyczna, musi sięgać konkretów codziennego życia. Dzisiaj Pan Bóg pyta nas o 

nasze odniesienie do ludzi i o dysponowanie dobrami materialnymi. Oszustwo, wyzysk, chciwość nie 

pozostaną bez konsekwencji. I do nas skierowane są słowa: Zdaj sprawę z twego zarządu. Póki mamy czas, 

możemy sobie zjednywać bliźnich. Tylko okazując miłosierdzie ludziom, możemy liczyć, że i Bóg nam je 

okaże. 

 
 

        Wszystkiego Najlepszego 
 

 

     S. Michalina Wojnarowicz, MChR 
        w poniedziałek obchodzić będzie  

            swoje urodziny i imieniny. 
     Życzymy siostrze dużo zdrowia błogosławieństwa Bożego oraz 

                opieki Matki Bożej na kolejne lata. 
 

25 – lecie posługi sióstr Misjonarek Chrystusa Króla 
w naszej wspólnocie. 

Dzisiaj na mszy św.  o godz. 12:30 świętujemy to wydarzenie.  

Z tej to okazji gościmy  

Matkę Generalną s. Ewę Kaczmarek MChR z Polski oraz Delegatkę s. 

Katarzyna Zarembę MChRz Chicago 

Życzymy siostrom błogosławionego czasu w naszej wspólnocie 

Po mszy św. zapraszamy na poczęstunek „Pot Luck”  

do domu Matki Bożej Ludźmierskiej 
 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO 

       Przez sakrament Chrztu św. do wspólnoty Kościoła zostali włączeni:  
 

Eleni Anastasia Kapron 

Benjamin Maziarz  
                      Nowo ochrzczonym, rodzicom i chrzestnym, życzymy  

                  Bożego błogosławieństwa i opieki Matki Bożej na każdy dzień. 
 

 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA 

           W tym tygodniu sakrament małżeństwa zawarli: 
 

      Yurii Rybakov syn Volodymira i Olhi 

Edyta Danowska córka Stanoslawa i Marii 
**** 

Matthew Fonseca syn Virgilio i Heleny 

Victoria Toczek córka Zbigniewa i Bożeny 
 

Młodym parom życzymy, aby zawarty sakrament małżeństwa był dla nich 

źródłem obfitości łask Bożych i opieki Matki Bożej. 
 

 

 

          Z KRONIKI ŻAŁOBNEJ 

              W ostatnim czasie odeszli do Pana 

śp. Jan Michalec, 60 lat 

śp. Eugeniusz Kozdra, 93 lata 

śp. Bolesław Kozdra, 66 lat 

       Wieczny odpoczynek racz im dać Panie! 

 

 

 

MODLITWA RÓŻAŃCOWA 
- We wrześniu od poniedziałku do piątku o godz. 18:30. W tym tygodniu 

prowadzi roża 14, Jana Pawła II 

- Różaniec w intencji księży – wtorki po wieczornej mszy św.  
 

OSTATNIA ŚRODA MIESIĄCA 
W tym tygodniu przypada ostatnia środa miesiąca. 24 września br., o godz. 

19:00, msza św., a następnie nabożeństwo z modlitwami o uzdrowienie, 

zakończone indywidualnym błogosławieństwem Najświętszym Sakramentem. 

Poświęcenie dewocjonaliów po mszy św. 

 
 

DZIEŃ SKUPIENIA DLA DZIECI 
W sobotę, 27 września br. od 12:30 do 16:00  zapraszamy na dzień 

skupienia -  „Z różańcem przez świat” dla dzieci z klas od 2 do 7. Spotkanie 

będzie miało miejsce w domu Matki Bożej Ludźmierskiej – sala górna. 

Plan spotkania na stronie internetowej http://demazenod.org/ lub u siostry Anny. 
 

 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA  
W niedzielę 28 września br. po mszy o godz. 12:30 grupa „Iskra 

Bożego Miłosierdzia” z Łodzi oraz Sanktuarium Miłosierdzia Bożego z 

Białegostoku, w rocznicę beatyfikacji bł. Michała Sopoćki, spowiednika św. 

Faustyny, zaprasza do wspólnej modlitwy na ulicach miast świata. Treść 

tegorocznych intencji oraz więcej informacji na stronie  www.iskra.jezuici.pl  
2 

KATECHEZA 2025– 2026 
Środa: 18:30 – 19:30 przyg. do sakramentu Bierzmowania j. pol. i  j. ang.  

Czwartek: 18:00 – 19:00 „Dobry Pasterz” j. ang. (dzieci 3 - 5 lat) 

   18:00 – 19:00 przyg. do Pierwszej Komunii j. pol. i j. ang. 

Sobota: 

13:30 – 14:30 „Dobry Pasterz” j. pol. (dzieci 3-5 lat) 

13:30 – 14:30 Senior Kids j. pol. (dzieci 5, 6, 7 lat)  

13:30 – 14:30 przygotowanie do Pierwszej Komunii  j. pol.   

13:30 – 14:30 dzieci z klas 3 - 5 (pokomunijne) j. pol.  

Trwają zapisy na katechezy. Formy rejestracyjne  należy pobrać ze strony 

internetowej http://demazenod.org/, Wypełnione formy należy przesłać na adres 

siostra.eugeniusz@gmail.com lub dostarczyć do biura parafialnego do końca 

września br. Przy zapisie na I Komunię i Bierzmowanie wymagany jest akt 

chrztu św. dziecka oraz podpisy obojga rodziców. 

Rozpoczęcie katechezy w tygodniu po Thanksgiving. 
 

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI 
W parafii św. Maksymiliana Kolbe od 6 października do 24 listopada br. 

Zajęcia w poniedziałki o godz. 20:00 w sali parafialnej. Rejestracja na 

stronie www.kolbe.ca  
 

TOWARZYSTWO RÓŻAŃCOWE 
- Dzisiaj. o godz. 18:00 zaprasza na mszę św., a po mszy na 24 godzinną 

Adorację Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie z „Maryją Matką Nadziei”, 

którą zakończy msza św. 22 września br. o godz. 19:00 

- Sabota, 27 września br. o godz. 8:30 msza św., a po mszy Warsztaty 

Różańcowe z ks. Maciejem Będzińskim z Polski. Po mszy zapraszamy na 

poczęstunek.  
 

INTENCJE MSZALNE NA ROK 2026 
Przyjmowane będą w środę, 1 października br. od godz. 9:00 do 20:00 w 

zakrystii. Jedna rodzina może zamówić (jednorazowo) jedną intencję niedzielną 

i dwie w tygodniu. Po tym terminie, intencje należy zamawiać w godzinach 

otwarcia biura parafialnego. Nie przyjmujemy intencji telefonicznie i 

internetowo! 
 

RCIA - ZAPISY 
Rozpoczynamy zapisy na RCIA, program inicjacji chrześcijańskiej dla osób 

dorosłych (19+)., które pragną przyjąć Chrzest, by stać się członkiem Kościoła 

Katolickiego lub brakuje im któregoś z sakramentów wtajemniczenia 

chrześcijańskiego:  

Pierwszej Komunii św. lub sakramentu Bierzmowania.  

Zgłoszenia w biurze parafialnym pod numerem tel. 905-451-1422 

ZAPISY DO PARAFII i ZMIANY ADRESU   
Rodziny i osoby, które dołączyły do naszej wspólnoty, zachęcamy do 

formalnego zapisu. Formy zapisu i zmiany adresu są dostępne na 

www.demazenod.org oraz w biurze parafialnym. Wypełnione formy można 

składać w biurze lub wrzucić do koszyka w czasie kolekty. 
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REKLAMY W BIULETYNIE PARAFIALNYM 

- Osoby prywatne oraz firmy, które chciałyby umieścić reklamę w biuletynie 

parafialnym proszone są o kontakt z biurem parafialnym do 30 września b. r. 

Tel: (905) 451-1422. Wkładka z reklamami jest UMIESZCZONA w biuletynie 

drukowanym na każdą niedzielę oraz na stronie internetowej 

parafia@demazenod.org, w zakładce „Biuletyn”. Zapraszamy serdecznie 

wszystkich zainteresowanych i jednocześnie zachęcamy do korzystania z usług 

firm zamieszczających reklamę w biuletynie parafialnym. 

- Zgłoszenia dotyczące zmian nazwisk liderów grup parafialnych lub 

numerów ich telefonów na okładce biuletynu parafialnego, przyjmujemy do 

30 września w biurze parafialnym Tel. 905-451-1422. 

PROKURA MISYJNA ZAPRASZA 
Na odpust ku czci św. Michała Archanioła w niedzielę, 28 września br.. Msza 

św. o godz. 14:00, a po mszy tradycyjny piknik. Kościół św. Piotra 6056 Ninth 

Line Mississauga 
RYCERZE KOLUMBA – ŻYWNOŚĆ  

Z okazji „Thanksgiving”, od przyszłej niedzieli rozpoczyna się zbiórka nie 

psującej się żywności dla potrzebujących. Żywność zostanie przekazana do 

Knights Table w Brampton. Pojemniki wystawione będą przy głównych 

wejściach do kościoła. Bóg zaplać za ofiarność.    

40 DNI DLA ŻYCIA 
Od środy, 24 września do niedzieli, 2 listopada br. będzie miała miejsce w 

Mississauga kolejna akcja obrony życia od poczęcia do naturalnej śmierci. 
Nasza Parafia zaproszona jest do czuwania w niedzielę, 5 i 12 października br. 

od godz. 7:00 do 19:00. Więcej informacji na ulotkach w przedsionku kościoła 

lub mississauga40days@gmail.com www.40daysforlife.com/mississauga/ 
 

ŁAŃCUCH ŻYCIA 
 „Łańcuchu Życia” to modlitewne i pokojowe świadectwo przeciwko zbrodni 

aborcji. W tym roku nasza parafia jest proszona o zgromadzenie się wzdłuż 

Steeles Ave. na wysokości naszego kościoła w niedzielę, 5 października po 

mszy św. o godz. 12:30. 
 

INTENCJE MISYJNE i MSZE ŚW. GREGORIAŃSKIE 

Gregorianka – wrzesień/ październik 

- Za śp. Stanisławę Kulik – rodzina 
Osoby, które chciałyby zamówić gregoriankę lub mszę św. „misyjną”, 

proszone są o kontakt z biurem parafialnym. 
 

SPOTKANIA 
- Grupa młodzieżowa SEYA (19 – 35 lat) – poniedziałki, godz. 20:00 

- Harcerze - wtorki od 16 września br. - od 18:00 do 20:00 

- Grupa „Katolickie Mamy” – wtorek, 23 września br. o godz. 19:30,  

                                                     salka św. Faustyny 

KAWA i PĄCZKI 
21 września br. – Grupa Misyjna 

28 września br. – Towarzystwo Różańcowe 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
W piątek, 26 września br. – Żywy Różaniec (róża 21. 22, 23. 24) Chętnych 

prosimy o kontakt z p. Aleksandrą tel. 647-830-8364. 
 

PODZIĘKOWANIE 
Składamy serdeczne podziękowania tym, którzy w ostatnim czasie pracowali 

przy naszej parafii: 

Praca przy kościele – S. Kolanowski, T. Kopacz, E. Snarski, A. Skalski, W. 

Płominski, R. Polowczyk 

Sprzątanie kościoła – Rodziny: Kaszkur Kuś, Dudek, Thompson-Stokoe, Gregorczyk 

oraz: B. Sarkowicz, M. Żbikowska, B. Pierzchlewska,, M. Grapa, F. Szapiel, M. Sikora, 

P. Chorobik, E. Paniak , „Żródło” 

Firmy – EuroMax Foods, Price Chop Cleaners - za stałą pomoc w utrzymaniu parafii. 
 

Serdeczne Bóg zapłać za przygotowanie i przeprowadzenie: 

- Triduum poprzedzającego odpust, uroczystości odpustowej i pikniku -  

Komitetowi Kultu Matki Bożej Ludźmierskiej oraz wszystkim, którzy 

przyczynili się do uświetnienia tych wydarzeń.  

- BBQ - Wojownikom Maryi. 

- Kiermaszu parafialnego – Grupie Misyjnej i wolontariuszom. 

Dziękujemy wszystkim, którzy ofiarowali rzeczy przeznaczone do sprzedaży 
 

BIEŻĄCE RACHUNKI PARAFII 
„Letter of Credit” - teren w koło kościoła   - $62,000.00 

Odśnieżanie parkingu    - $18,000.00 

Koszt ubezpieczenia     - $28,000.00 

Koszt elektryki     - $62,000.00 

Cała Suma      - $170,000.00 

Zebraliśmy do tej pory - $110,963. 00 co stanowi 65,27 % całej sumy. 

 

II SKŁADKA  
- Dzisiaj zbierana jest druga kolekta na potrzeby misji wśród rdzennej ludności 

  w Kanadzie 

- W następną niedzielę zbierana będzie druga kolekta, która przeznaczona 

  będzie na spłacenie długu budowy naszej świątyni. 
 

OFIARA 
Utrzymanie parafii ……………………………………….....…  $9,973.00 
Seminaria oblackie w Polsce ….................................................. $4,475.00 

Dochód z pikniku (Komitet Kultu MBL) …………………..….. $5000.00 

Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 
 

INTENCJE MSZALNE i NABOŻEŃSTWA 
SOBOTA, 20 września – św. męczenników Andrzeja Kim Taegon,  

                                             prezbitera, Pawła Chong Hasang i Towarzyszy 

  8:30 – 1. Za śp. Apolonię i Piotra Kania oraz Stanisławę i Jana 

                 Świdzińskich – dzieci 

           – 2. Za śp. Kati Kovello – Elizabeth i Chris 

17:00 – Za śp. Marka Sadowskiego w 3 rocz. śmierci 

18:30 – W intencji Parafian 

NIEDZIELA, 21 września  
  8:00 – Za śp. Helenę i Zygmunta Deska – syn z rodziną 

  9:30 – Za śp. Grzegorza Plachę w 14. rocz. śmierci –żona i dzieci 

11:00 – 1. W intencji dzieci  rozpoczynających nowy rok szkolny 

          – 2. W intencji Harcerzy szczepu „Zarzewie” i „Bałtyk” 

          – 3. Za śp. Czesławę i Henryka Trzecieckich oraz Romanę Tomczyk – 

                 Paweł z żoną 

12:30 – W intencji sióstr Misjonarek Chrystusa Króla w 25. rocz. posługi  

             w naszej wspólnocie 

18:00 – 1. O Boże błog. i opiekę Matki Bożej Ludźmierskiej dla Edyty 

                  i Grzegorza Cabaj w 25. rocz. ślubu 

          – 2. O potrzebne łaski na wspólnotowy czas duchowej odnowy  

                  i spotkania z Maryją dla wszystkich uczestników 

PONIEDZIAŁEK, 22 września  
  8:30 – Za śp. zmarłych z rodziny Dereweckich 

19:00 – Za śp. Mariusza Żołyniak w 2. rocz. śmierci – siostra z rodziną 

WTOREK, 23 września – św. Pio z Pietrelciny, prezbitera 
  8:30 – Za śp. Zofię i Józefa Łabaszczuk– córka z rodziną 

19:00 – 1. Za śp. Jana i Annę Szaflarskich – córka z rodziną 

           – 2. O Boże błog. i zdrowie dla Joanny z okazji urodzin– siostra z 

                  rodziną  

 – Nabożeństwo do bł. Karoliny Kózkówny 

ŚRODA, 24 września  
  8:30 – 1. Za śp. Mariana – szwagier z rodziną 

19:00 – Nabożeństwem do Matki Bożej Ludźmierskie 

          – Msza Święta w INTENCJACH ZBIOROWYCH 

CZWARTEK, 25 września  
  8:30 – Za śp. Gerarda Grzesiczek 

19:00 – Dziękczynna z prośbą o dalsze błog., dary Ducha Świętego i opiekę 

             Matki Bożej Ludźmierskiej dla Alice i Daniela w 2. rocz. ślubu 

PIĄTEK, 26 września  
  8:30 – Za śp. Helenę Wrońską – syn Andrzej z rodziną 

19:00 – Za śp. Władysławę i Józefa Lis i zmarłych z rodziny Stanulewicz 

SOBOTA, 27 września – Św. Wincentego a Paulo, prezbitera 

  8:30 – Dziękczynna z prośbą o łaskę uzdrowienia dla Haliny – rodzina 

17:00 – Za śp. Wacława Kozioł w 24 rocz. śmierci – syn 

18:30 – O Boże błog. dla Melanii i Jasow oraz ich rodziców – babcia 

NIEDZIELA, 28 września  
  8:00 – W intencji Parafian 

  9:30 – O nawrócenie w rodzinie Celestine 

11:00 – 1. Za śp. Ewronikę i Stanisława Guzdek – syn z rodziną 

          – 2. Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błog. i potrzebne łaski dla 

                 Walerii i Piotra Majkrzak w 40. rocz. ślubu 

12:30 – 1. O zdrowie i Boże błog. dla s. Michaliny z okazji urodzin i imienin 

          – 2. Za śp. Wacława Kruzel – rodzina i przyjaciele 

18:00 – Za śp. zmarłych z rodziny Sadowskich – Halina i Jan Grochowski 
 

 

Czytania na 28 września, 

XXVI Niedziela w Czasie Zwykłym 
Pierwsze czytanie – Am. 6.1a, 4-7  

Psalm – 146.6c-7, 8-9a, 9b-10 
Drugie czytanie – Tm. 6.11-16 

Ewangelia – Łk. 16.19-31 
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